PAGE
2

	[image: image1.emf]

	СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Новокубанского РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 12.01.2017
	          №  313

Об изменении типа муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия» Новокубанского городского поселения Новокубанского района в целях создания муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» Новокубанского городского поселения Новокубанского района

В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», на основании постановления администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от  28 октября 2016 года «О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 17 ноября 2010 года № 850 «Об утверждении Перечня муниципальных учреждений Новокубанского городского поселения Новокубанского района», руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района р е ш и л:
1. Изменить тип Муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия» Новокубанского городского поселения Новокубанского района на Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия» Новокубанского городского поселения Новокубанского района.
2. Утвердить Устав Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» Новокубанского городского поселения Новокубанского района согласно приложению.
3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия» Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Гладкова) обеспечить в установленном порядке государственную регистрацию Устава Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» Новокубанского городского поселения Новокубанского района.
4. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю С.К.Штурман.
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава

	Председатель Совета

	Новокубанского городского поселения

	Новокубанского городского поселения

	Новокубанского района

	Новокубанского района

	А.И. Елисеев

	Р.Р. Кадыров